[bookmark: _GoBack]Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ № ___
МОСКВА
О внесении изменений в Правила передачи Федеральным агентством
по управлению государственным имуществом федерального имущества некоммерческим организациям в качестве имущественного взноса Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила передачи Федеральным агентством по управлению государственным имуществом федерального имущества некоммерческим организациям в качестве имущественного взноса Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2015 г. № 1200
«Об утверждении Правил передачи Федеральным агентством по управлению государственным имуществом федерального имущества некоммерческим организациям в качестве имущественного взноса Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации 2015, № 46, ст. 6387, 2018,
№ 52, ст. 8288).
	Председатель Правительства      Российской Федерации

	М.Мишустин